お得意様各位
内外歯材株式会社
外来環勉強会のご案内（セキムラ）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。
この度、5月31日（木）18：30～外来環勉強会を企画いたしました。

セキムラ様により、外来環加算等の解説及び関連商品の実演説明を実施します。

AEDや酸素吸入器等を実際に見て体験頂け、基礎力アップにつながる勉強会に、ふるってご参加いただきます様、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

	会社名
	内容

	株式会社セキムラ
	歯科外来診療環境体制加算関連について

	日　付
	：2018年5月31日（木）
	[image: image1.jpg]

	時　間
	：18:30~19:30

	定　員
	：30名

	場　所
	：弊社5F会議室

	所在地
	：大阪市天王寺区逢坂2-3-10

	連絡先
	：06-6771-5553

締切：5月25日(金曜日)までにお申込み下さい
------------------------------------------------------------  キリトリ  ----------------------------------------------------
5月31日（木）　外来環勉強会（セキムラ）
	会社名

	人　数
	　　　　　　　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

ＦＡＸ　０６－６７７９－７５１８